DEFICIÊNCIAS  E/OU  NECESSIDADES  ESPECIAIS,  COM
SESSÕES A SEREM REALIZADAS EM LOCAL ADEQUADO, NAS
DEPENDÊNCIAS DA CONTRATADA,  PELO PERÍODO DE 12
MESES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220890/2022
CONTRATO Nº 0282/2022
VALOR (R$): R$ 321.600,00 (Trezentos e vinte e um

mil e seiscentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2022
VIGÊNCIA: 30/11/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL